

# Årsredovisning

för

## TEN10 Safetech Solutions AB

559305-8372

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Philip Källander, Styrelseledamot  
2025-06-18

Styrelsen för TEN10 Safetech Solutions AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Föremål för bolagets verksamhet är IT-konsult, systemutveckling, databasutveckling, webbutveckling, IT-nära utbildning. Framtagning av programvara för tredje part, kundspecifik, för licensering samt för egenutvecklade tjänster och produkter. Äga och förvalta lös och fast egendom.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b> (10 mån)
Nettoomsättning	48	1 395	264	0
Resultat efter finansiella poster	-335	694	-385	-1
Soliditet (%)	70	64	25	33

Bolagets omsättning har sjunkit på grund av fler kunduppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	699 567	630 062	<b>1 354 629</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		630 062	-630 062	<b>0</b>
Årets resultat			-344 784	<b>-344 784</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>1 329 629</b>	<b>-344 784</b>	<b>1 009 845</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 085 tkr (1 085 tkr)

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 329 629
årets förlust	-344 784
	<b>984 845</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	984 845
	<b>984 845</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-01  
-2023-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

48 487

1 395 414

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**48 487**

**1 395 414**

### Rörelsekostnader

Handelsvaror

0

-697 462

Övriga externa kostnader

-1 560

-3 169

**Summa rörelsekostnader**

**-1 560**

**-700 631**

**Rörelseresultat**

**46 927**

**694 783**

### Finansiella poster

Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

-383 999

0

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

2 258

42

Räntekostnader och liknande resultatposter

-52

-1 029

**Summa finansiella poster**

**-381 793**

**-987**

**Resultat efter finansiella poster**

**-334 866**

**693 796**

**Resultat före skatt**

**-334 866**

**693 796**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-9 918

-63 734

**Årets resultat**

**-344 784**

**630 062**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2	1 221 981	1 613 419
Andra långfristiga fordringar	3	131 045	131 045
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 353 026</b>	<b>1 744 464</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 353 026</b>	<b>1 744 464</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	349 291
Övriga fordringar		1 026	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 026</b>	<b>349 291</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		91 565	25 295
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>91 565</b>	<b>25 295</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>92 591</b>	<b>374 586</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 445 617</b>	<b>2 119 050</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 329 629	699 568
Årets resultat		-344 784	630 062
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>984 845</b>	<b>1 329 630</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 009 845</b>	<b>1 354 630</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	1 785
Skulder till koncernföretag		350 000	350 000
Skatteskulder		73 652	63 734
Övriga skulder		12 120	348 901
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>435 772</b>	<b>764 420</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 445 617</b>	<b>2 119 050</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 613 419	225 152
Inköp	0	1 388 267
Försäljningar	-391 438	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 221 981</b>	<b>1 613 419</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 221 981</b>	<b>1 613 419</b>

**Not 3 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	131 045	131 045
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>131 045</b>	<b>131 045</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>131 045</b>	<b>131 045</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2025-06-18

*Philip Källander*  
Philip Källander  
Ordförande

*Robin Pettersson*  
Robin Pettersson

*Stefan Sjölander*  
Stefan Sjölander